YASYMYU TANHATA KWAZA, localizada no município de Pimenta Bueno - RO.

PROJETO/ATIVIDADE: 12.361.2158.1621 e 12.362.2158.1623  – FONTE:1.500.0.01001 /  (Recursos
não Vinculados de Impostos (Ensino)) – ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.

VALOR ESTIMADO: R$ 2.431.523,12 (dois milhões, quatrocentos e trinta e um mil quinhentos e vinte
e três reais e doze centavos).

RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: até o dia 06 de janeiro de 2026, às 09h59m (horário oficial de
Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 06 de janeiro de 2026, às 10h (horário oficial de Brasília).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:  Eletronicamente através da plataforma de licitações